7 *Imp PHILIPPUS A et (2) PHILIPPUS C (3)* Cassio — Generalis indulgentia nostra redditum ex suis libus seu depositatis tribuit, non etiam loca militiae pridem ademta concessit, neque integrum atque illibatam existimationem resei vavit

8. *Imp VALERIANUS et GALLIENUS AA SELEUCO (4)* — Fustia adhuc servum esse cui iuris existimas, qui in metallum datus (5) poena eius postea liberatus est. Per huiusmodi enim indulgentiae occasionem integri ari dominium prius non placuit; verum idcirco tamen impune tibi eum praeses provinciae iniuriosum esse non patietur Quodsi quid erum tuarum tenet, procurator vobis iudex erit; fisci enim coepit esse mancipium

9 *Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA Restitutae et aliis (6)* — Si pater vester in insulam deportatus generali indulgentia restitutus est, nec, ut liberos in potestatem recipiet, specialiter impetravit, in dubium non venit, hereditatis commodum per vos ei acquiri, quos sententia contra eum prolati patresfamilias effecit, nequaquam potuisse

10 *Iudem AA et CC (7) DEMETRIO* — Quum indulgentia nostra interveniente sis reversus ad lares tuos, si ustra vereris, ne ex annotatione (8) praesidis, quae iam abolita est, calumniam patiaris

11 *Iudem AA et CC. PHILIPPO* — Casus eius, qui fundi moverat quaestionem, et ex benignitate nostria facta in eum (9) cum bonis restitutio, statum pristinum causae non immutavit

12 *Iudem AA et CC TRYPHONI P P (10)* — Si deportationis sententiae veniam indulgentia nostra consecuta (11) suamcepit substantiam, se protegere scleris poena contra creditores, quo minus iure debitum solvat, improbe conatur

13 *Imp CONSTANTINUS A ad MAXIMUM P U* — In quaestione testamenti, quod deportati filius remeante patre fecisset, remotis Ulpiani atque Pauli notis, Papiniani placet valere sententiam, ut in patris sit filius potestate, cui dignitas ac bona restituata sunt

§ 1.—Ita tamen, ut gesta per filium, cuius consi-

—Deportado á una isla tu hijo, y roto por esta razón el vínculo de patria potestad, si después hubiera vuelto, según expones, al suelo patrio por indulgencia del divino Alejandro, y le hubiera sido restituída su antigua dignidad, no se considera, sin embargo, recobrada la patria potestad

7 *El Emperador FILIPO, Augusto, y FILIPO, César, á CASSIO* — Nuestra indulgencia general otorgó el regreso á los desterrados ó deportados, pero no les concedió también los puestos quitados antes en la milicia, ni les reservó íntegra é inmaculada su estimación

8 *Los Emperadores VALERIANO y GALIENO, Augustos, á SELCUCO* — En vano estimas que es todavía de tu deecho el esclavo, que condenado á las minas fué después hecho libre de su pena Porque no plugo que con ocasión de tal indulto se reintegrase el antiguo dominio; pero no por eso consentirás el presidente de la provincia que él se muestre impunemente injusto contigo Y si detenta alguna de tus cosas, el procurador será juez entre vosotros; porque comenzó á ser esclavo del fisco